ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение

о контрольно-счетной комиссии окружного Совета депутатов
  (Принято окружным Советом депутатов 28 ноября 2018 г.)

           В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

           1. В статьях 4 и 15 Положения о контрольно-счетной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа, утвержденного Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 16.11.2011 № 165, слова «консультанты-инспекторы» в соответствующем падеже заменить словами «инспекторы» в соответствующем падеже.

           2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».
           3. Решение вступает в силу после опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                Н.В. Сорока
г. Советск

« 28 »  ноября 2018 г.
№ 308